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Sayı : E-51797953-115.02.02-13192898
Konu : Pist Bisikleti Konya SEM Sporcu Seçme

Müsabaka Talimatı Hk.
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan "Pist Bisikleti  SEM GündüzlüKonya
Sporcu Seçme Müsabakası" 24 Ocak 2026 tarihinde arasında Konya Velodromunda yapılacaktır.
1-) Sporcuların lisans kontrolleri Konya Velodromu Sporcu Girişi Toplantı Salonunda 24 Ocak 2026
tarihinde saat 08:30 - 09:30 arasında yapılacaktır. Sporcular, 2026 sezonu vizeli GSIM lisanslarını,
kayıtlar sırasında teslim edeceklerdir. Yarışmanın Teknik Toplantısı 24 Ocak 2026 saat 09.30'da aynı
yerde yapılacaktır. Yarışmalara; Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri
yönetmeliğinin 7. maddesinin birinci fıkrası gereğince Sporcu Eğitim Merkezlerine gündüzlü eğitim için
12-18 yaş aralığında olma kriterini sağlayan U13 son senesindeki sporcular (yalnızca 2014 doğumlular) ile
U15 (2012 ve 2013 doğumlu) ve U17 (2010 ve 2011 doğumlu) Kadın ve Erkek, Kulüp Takımları
bünyesinde ve Ferdi lisanslı sporcular  Gündüzlü eğitim için SEM'lere başvurankatılabileceklerdir.
sporcular; Sporcu Eğitim Merkezinin bulunduğu Konya il sınırları içerisinde öğrenim görmeleri

 Daha önce pist bisikleti tecrübesi olmayan ve eğitim programlarında yerşartıyla başvuru yapabilecektir.
almayan sporcular, 21-23 Ocak 2026 tarihlerinde düzenlenecek Teknik Değerlendirme aşamasından
geçmek zorundadırlar.
2-) Ek'te yer alan kayıt formunun dijital ve excel olarak doldurulup yariskayit@bisiklet.org.tr
 email adresine de 20 Ocak 2026 tarihi saat 17.00'a kadar  gerekmektedir. Bu tarihten sonragönderilmesi
kayıt alınmayacak olup kayıt yaptırmayan sporcular yarışa alınmayacaktır.
3-) Sporcuların programda yer alan her üç yarışa katılması ve tamamlaması zorunludur. Yarışmaları
tamamlayan sporcular harcırah almaya hak kazanacaktır. Teknik Değerlendirme aşamasını geçemeyen
sporculara Teknik Değerlendirme gününe göre harcırah ödemesi yapılacaktır.
Yönetim Kurulu ve Teknik Kurulun belirlemiş olduğu yarışlarda  katılacaklar içinKonya ili dışından
uygulanacak harcırah sistemi aşağıda gibidir.

2-6 sporcu tamamlarsa 1 Antrenör,
7-11 sporcu tamamlarsa 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen en fazla 2 kişi (2 Antrenör),

(1 Antrenör, 1Mekanisyen), (1 idareci, 1 Antrenör)
c) 12 ve üstü sporcu tamamlarsa 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen, en fazla 3 kişi (3

Antrenör), (2 Antrenör,1 Mekanisyen), (1 Antrenör, 1 Mekanisyen, 1 İdareci), (2 Antrenör, 1 
İdareci)

d) Teknik Kurul, Yarış Komiseri ve Yarış Direktörünün ortak kararıyla harcırah sistemi, yarışmaya
özgü değişiklik gösterebilir.
4-) Federasyonca harcırah ödenmeyen idareci, antrenör ve sporcuların yolluk ve harcırahları imkanlar
dahilinde İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir.
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Mehmet Sedat FIRAT
Genel Sekreter

5-) Toplantı saatinde bulunmayan antrenör ve sporcuların harcırahları, geldikleri güne göre yapılacaktır.
6-) Ferdi olarak illerden katılan sporcuların yanında gelen idareci ve antrenörlere herhangi bir ödeme 

 yapılmayacaktır.
7-) Yarışmaya katılacak takımlar ve ferdi sporcular, bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl
Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile listelerini, kayıt anında teslim etmeleri gerekmektedir. Kafile
listesini kayıt işlemleri için teslim etmeyen kulüp ve ferdi sporculara Harcırah Bordrosu 
düzenlenmeyecektir.
8-) Kulüp ve ferdi sporcuların harcırah ödemeleri, hesaplarına yatırılacağından, banka bilgilerini kayıt
formunda belirtilmesi gerekmektedir.
9-) Federasyonumuzca Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine gönderilen 20/02/2018 tarihli ve 237 sayılı
yazıda belirtilen esaslara uyulacaktır. (Katılan kulüpler ve ferdi sporcular kafile listelerini kayıt sırasında
ibraz etmek zorundadırlar. Kulüp takımları kafile listelerinde en az 2. Kademe antrenör bulundurmak
zorundadır. Kafile listesini ibraz etmeyen ve kafile listesinde 2. Kademe antrenör bulundurmayan
kulüpler yarışlara alınmayacaktır.)
10-) Pist Yarışları Teknik Toplantılarına, İl Müdürlüğü onaylı kafile listesi almış Ferdi Lisans sahibi
sporcular ile Kulüp Takımlarının kafile listesinde isimleri olan Kulüp Başkanı, Antrenör, İdareci,
Mekanisyen ve Masör katılabilir. Teknik Toplantıya bisiklet kıyafeti ve bisiklet ayakkabısıyla katılmak
yasaktır. Bu hususlara uymayanlar toplantı salonu dışına alınacaktır.
11-) Sporcuların antrenman ve müsabaka esnasında Milli Takım kıyafetlerini giymeleri yasaktır.
Sporcular kulüp adına yarışa katılıyorsa, kulüp forması; Ferdi sporcu lisansı ile yarışa katılıyorsa tescilli
kulüp forması giyemez, tespit edildiğinde sporcu diskalifiye edilir ve cezai işlem uygulanır. Kurala
uymayan sporcu yarışmaya alınmaz.
12-) Kulüp Antrenörleri ve teknik ekibin teknik toplantı ve yarış süresince spor ayakkabıları ve Antrenör
kıyafetleri ile takımlarını temsil ederler, terlik, penye, şort vb. kıyafetlerle yarışlara çıkmaları yasaktır.
13-) Sporcuların antrenman ve müsabaka esnasında dünya şampiyonu renkleri taşıyan forma, tayt,
aksesuar, vb. giysileri ve 2026 yılında UCI'a kayıtlı profesyonel bisiklet takımlarının formalarını
giymeleri yasaktır.
14-) Yarışma kurallarına ve adil yarışma ortamına aykırı sözlü, fiili davranış, hal ve hareketlere Yarış
hakemleri ve Teknik Kurul tarafından cezai işlem uygulanabilecektir.
15-) Sporcular gerektiğinde kontrol edilmek üzere nüfus cüzdanlarını, kimlik kartlarını yanlarında 
bulunduracaklardır.
16-) Teknik Kurulun bilgisi ve onayı dışında yarışmanın işleyişi hakkında değişiklik yapılamaz.

 

 
Ek:
1 - Sem Sporcu Seçme Yarış Talimatı ve Program (4 Sayfa)
2 - Kayıt Formu

 
Dağıtım:
Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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